檔　　號： 收發文號： 1090001375

保存年限： 收發日期： 109年03月02日

電子簽核 創稿文號：1091291201

*1091291201*

　 　財團法人俊逸文教基金會  函
機關地址：70052台南市中西區健康路一段22號

傳　　真：06-2157529

承 辦 人：林怡妏

聯絡電話：06-2157524

電子郵件：：1109winnie@gmail.com

受 文 者： 南亞科技學校財團法人南亞技術學院
發文日期： 中華民國109年03月02日

發文字號： (109)俊逸明字第0000109009號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：

主旨：本會為提供大專院校學生至非營利組織實習機會，規劃202
0年大專院校學生暑期和學期實習辦法，如說明，請 貴校
協助轉知學生參加。

說明：

一、本會成立目的在規劃推動社會教育與終身學習等各項公
益、文教活動；其母體企業「勝利之聲廣播公司」更積極
培育廣播人才，皆願意提供暑期和學期實習機會給學生。

二、實習地點：勝利之聲廣播公司(臺南市中西區健康路一段2
2號)；實習內容及相關申請辦法，請參閱本會網站htt
p://www.e-go.org.tw/→活動報名→【學生實習】大專院
校學生實習辦法。

三、申請方式：請至本會網站線上填寫「學生實習個人履歷
表」(填寫期限至109年5月3日晚上12時截止)，填妥提交
給本會，由企畫部安排面試（面試日期暫訂為109年5月9
日上午10時，地點：臺南市中西區健康路一段22號，勝利
之聲廣播公司），確認錄取後，需由系辦公室正式發函至
本會提出實習申請。

四、暑假實習日期：109年07月09日至09月09日(共計兩個月)

五、本會聯絡人：林怡妏企畫員 電話：06-2157524 E-MAIL：
1109winnie@gmail.com

正本：

Page 1 of 3公文簽核

2020/3/3http://edoc.nanya.edu.tw/YamiiFlow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59F...